О внесении дополнения в Перечень должностей муниципальной службы

в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан

Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 года № 617-

з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» и

Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 января 2019 года № 11

«О внесении изменения в Правила расходования и учета средств, предоставляемых

бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан в виде

субвенций из бюджета Республики Башкортостан на осуществление государственных

полномочий по созданию и обеспечению деятельности образуемых администрациями

муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан

административных комиссий» Совет городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан р е ш и л:

1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в городском округе город

Кумертау Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан от 20 февраля 2013 года № 15-9 «О Перечне

должностей муниципальной службы в городском округе город Кумертау Республики

Башкортостан» (с изменениями от 19.06.2013 № 20-12, от 25.06.2014 № 34-7, от 23.12.2015

№ 55-10, от 28.06.2016 № 62-12, от 13.02.2018 № 23-7) следующее дополнение:

подраздел «Старшая должность» должностей муниципальной службы, замещаемых

в Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

дополнить словами

«Ответственный секретарь административной комиссии».

2.Решение вступает в силу с 01 апреля 2019 года.

3.Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

О.А. Астахов

г.Кумертау

22 марта 2019 года

№ 38-6

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ ЉАРАР